
~‚ 2~~íd L~

~

EM~PQ~ KomoraBOZP‘aPO
W~Iiky

SMLOUVA kj ~ L ~
mezi

KOMOROU BOZP po Č-R
se sídlem: Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1.
IC: 00537900
tj. právnickou osobou, která sjednala RÁMCOVOU POJISTNOU SMLOUVU Č. 2916286467 ve
prospěch svých členů

—Pavel Semerák—.~
‘ odbornč způsobila osoba v BOZP a ~O I

POJIST~NYM členem Komory: I Vančurova 2696
ane I 54401 Dvůr Královi n.L.p m. I IČ: 167 58960~ »iČ: CZ6007060653

t— ~BTSse sidlem:
IC:

‚ I. Úvodní ustanovení
Komora sjednala RAMCOVOU POJISTNOU SMLOUVU Č. 2916286467 (dále Jen RS) ve prospěch členů Komory,
tzn. profesní pojištění, s pojišťovnou GENERALI POJIŠŤOVNA a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2.

Profesní pojištění může uzavřít pouze člen Komory BOZP a PO ČR, který se účastní její činnosti a plní povinnosti
člena dané jejími Stanovami, vč. placení schválených ročních členských příspěvků.

RS byla uzavřena na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím. Nebude-li RS vypovězena v souladu s VPP O
2005/01 kteroukoliv ze smluvních stran nejpozději šest týdnů přeď koncem pojistného období, prodlužuje se na
další pojistné období.

RS nabyla platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2007.

Na základě RS jsou pojištěni ti členové Komory, kteří jsou uvedeni v seznamu pojištěných členů zpracovaném
Komorou BOZP a PO CR a předaném pojistiteli, tj. pojišťovně Generali, a.s. vždy k 1.lednu a 1.červnu v daném
roce.

Pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti s pojištěnou činností v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a požární ochrany platí příslušná ustanovení zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě,
dále příslušná ustanovení Občanského zákoníku a ostatních příslušných právních předpisů České republiky,
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (VPP O 2005/01) a doplňkové pojistné
podmínky DPP O 6 (Věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti), DPP O 7 (Činnosti na nemovitých
věcech), které jsou součástí RS a ustanovení celé RS.

II.. Předmět pojištění, pojistné nebezpečí
Předmětem pojištění je odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou poskytováním služeb v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle:
zákona č. 251/2005 Sb. o inspekci práce, zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, zákona č. 258/2000 Sb.
ochraně veřejného zdraví, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), dále dle Zákoníku práce a dle ostatních právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu zdraví při
práci a požární ochranu.

Pojištěný člen Komory BOZP a PO ČR platí základní limit pojistného plnění, který je uveden v tab.1, popř. tab.2,
oddíl. IV, bod 2 a 3 RS a má právo si sjednat i „Individuální pojistnou smlouvu“ podle svého uvážení. Individuální
pojistné smlouvy se uzavírají na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím.

III. Rozsah pojištění
1. Je podrobně popsán v oddíle III, bodech 1 až 7 RS.
2. Základní rozsah pojištění, základní limit pojistného plnění a základní pojistné jsou uvedeny v oddíle IV,

bodech 1 až 6 RS.

IV. Povinnosti pojištěných členů Komory BOZP a PO ČR
Povinností pojištěného člena je hlásit do sekretariátu Komory BOZP a PO CR všechny změny, k nimž došlo

~v LivQ~n4,~o ~ 5
5~ Pr.‘ih~ I Bani, ~v‘~7 spoj~ní5 12390 :‘I.!O 100 T~L222! 19999

~eietaiiát ~n~čn ~~a,-‘ka. Prala, I SpBe~ná 5~ Ě~ 7227595ž5-~

I1~ní 1367, 198 OO Praha 9 Re~:strace ~j MVČR. Č. VSj‘l-22 495193R


